
www.tresconsulting.cz

Zájem o výsledky 
firmy

Lepší spolupráce 
= lepší výsledky

Jak si udržet 
zaměstnance

Dobrá atmosféra 
v týmu

Aktivní zapojení 
do řešení úkolů

S využitím naší vlastní metodiky založené 
na aktuálních trendech zjistíme, jak na 
tom Vaše firma a Vaše týmy jsou. Výsledky 
můžeme porovnat s výsledky českých firem 
nebo českých dceřinek zahraničních firem - 
pracujeme s naší, českou normou. Pomůžeme 

Vám nastavit způsob, jak výsledky komunikovat 
do firmy. Zajistíme aktivity na podporu 
engagementu. Týmům, kterým hrozí rozpad, to 
pomůže přežít, těm dobrým to pomůže stát se 
nejlepšími. Nejde o to, dělat věci navíc a dělat 
(řešit) všechno, ale dělat věci správně a cíleně.

  Týmy, které jdou aktivně dopředu 
  Zájem o dění kolem    Aktivita a iniciativa 
  Víc než jen spokojenost

Employee 
Engagement

Vaše firma bude tak úspěšná,  
jak šťastní budou Vaši zaměstnanci. 
Pomozte jim ke štěstí!

- Tres consulting -



Aktivity pro zlepšení 
výsledků do budoucna, 

jako jsou fokusní 
skupiny, workshopy, 
stanovení cílů a akční 

plány k jejich 
plnění.

Výsledky a srovnání 
měření engagementu 
ve čtyřech kritériích, 

klíčových pro zapojení, 
motivaci a spokojenost 

zaměstnanců.

Prezentaci 
výsledků.

MÍSTO 
KONÁNÍ

ROZSAH  
KURZU

TERMÍN

GARANT
Ing. Michal Slavíček
Michal je zaměřen na podnikovou 
ekonomiku a HR. Po vysoké škole 
pracoval na různých HR pozicích v oblasti 
IT, retailu, výroby a finančnictví. Vedl 
nebo se účastnil změnových projektů 
na lokální i globální úrovni. Do práce jde 
nejen po hlavě, ale i srdcem, což jeho 
kolegové a klienti cítí a mají ho za to rádi. 
Rád ví „proč“, a ne jen „co a jak“.

Před několika lety si přestavěl 
hodnoty a pohled, jakým se díval na svět, 
a od té doby vidí v každé změně a situaci 
příležitost, jak se něco naučit a růst. 
V tom podporuje i ostatní. Ve firemním 
prostředí tak umí skloubit cíle, kterých  
musí dosáhnout firma, s rozvojem 
a uspokojením lidí, kteří na firemních 
cílech pracují.

Co Vám projekt přinese?

u Vás řádově 2 měsíce příprava, realizace 
a vyhodnocení měření a prezentace 
výsledků, podle výsledků pak další 
kroky.

dle dohody


